
íloha I. . 3.

1(celkem 5)

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace
ve zjednodu eném podlimitním ízení

eská republika – Ministerstvo zem lství, odbor Pozemkový ú ad Jeseník jako zadavatel ve ejné zakázky,
Vás v souladu s ustanovením   § 25 a § 38 zákona, jako zájemce o ve ejnou zakázku s názvem Realizace
polní cesty HC-04/2 v k.ú. Dolní Skoro ice zadávanou ve zjednodu eném podlimitním ízení

vyzývá
k podání nabídky a k prokázání spln ní kvalifikace.

I. Identifika ní údaje zadavatele

Zadavatel ve smyslu zákona: eská republika – Ministerstvo zem lství
Právní forma: Organiza ní slo ka státu, kód 325
Název zadavatele: eská republika – Ministerstvo zem lství
Odbor: Pozemkový ú ad Jeseník
Sídlo zadavatele: K. apka 10/1147, 79001 Jeseník

/DI 00020478 / není plátcem DPH
Osoba oprávn ná jednat ve v cech smluvních: Ing. Peter Toul, editel PÚ Jeseník
Telefon/fax: +420 584 458 680
E-mail: peter.toul@mze.cz

Zadavatel: eská republika – Ministerstvo
zem lství Pozemkový ú ad
Jeseník

Název ve ejné zakázky:

Realizace polní cesty HC-04/2 v k.ú. Dolní
Skoro ice

Sídlem: ul. K. apka 1147/10, 790 01
Jeseník

Eviden ní íslo VZ: VZ-07/2010

Zastoupený: Ing. Peterem Toulem Druh zadávacího ízení:
Zjednodu ené podlimitní ízení na stavební práce

: 00020478 Dle § 25 a § 38 zákona . 137/2006 Sb. o ve ejných
zakázkách ve zn ní pozd ích p edpis  (dále jen
„zákon“)

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
ww.docu-track.com Clic

k t
o buy N

OW!
PDF-XCHANGE

w
ww.docu-track.com

mailto:peter.toul@mze.cz
http://www.docu-track.com/index.php?page=38
http://www.docu-track.com/index.php?page=38


íloha I. . 3.

2(celkem 5)

Kontaktní osoba ve v cech technických: pan Tomá  Závora
Adresa pro doru ení nabídky a pro
korespondenci:

K. apka 10/1147, 79001 Jeseník

Telefon/fax: +420 584 458 682/ +420 584 458 674
E-mail: tomas.zavora@mze.cz

dále jen „zadavatel“

II. Informace o druhu a p edm tu ve ejné zakázky a jeho technická specifikace

  II.1. Název ve ejné zakázky: Realizace polní cesty HC-04/2 v k.ú. Dolní Skoro ice

  II.2. Druh ve ejné zakázky:  Ve ejná zakázka na: stavební práce

  II.3. Specifikace p edm tu pln ní ve ejné zakázky :
edm tem pln ní ve ejné zakázky je Výstavba jednopruhové polní cesty HC-04/2, se 3 výhybnami, se

zhutn nými krajnicemi po obou stranách krajních jízdních pruh . Komunikace bude odvodn na pomocí
jednostranného p ného sklonu na okolní zem lské pozemky.

    II.4.       Klasifikace p edm tu ve ejné zakázky ve smyslu § 47 zákona podle referen ní
klasifikace (CPV): 45233000-9

 II.5. Zadavatel si v této ve ejné zakázce vyhrazuje pou ití op ního práva podle § 99 zákona na
roz ení p edm tu zakázky o  obdobné stavební práce, jejich  nutnost uzná zadavatel v dob  provád ní
prací a jejich  pot ebu  není mo no p edpokládat p i zadání zakázky.   Takové práce budou zadány
vybranému dodavateli prací formou dodatku ke smlouv  za podmínek dohodnutých v jednacím ízení bez
uve ejn ní. Podle § 13 odst. 6 zákona musí  p edpokládaná hodnota zahrnovat rovn  p edpokládanou
hodnotu stavebních prácí po adovaných zadavatelem p i vyu ití op ního práva.

Podrobné informace o p edm tu ve ejné zakázky, zadávacích podmínkách v etn  po adavk  na prokázání
spln ní kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

  II.6. P edpokládaná hodnota ve ejné zakázky (bez DPH): 4 270 800,- K ( s pou itím
op ního práva)

 (slovy ty imilionydv st sedmdesáttisícosmset)

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
ww.docu-track.com Clic

k t
o buy N

OW!
PDF-XCHANGE

w
ww.docu-track.com

mailto:tomas.zavora@mze.cz
http://www.docu-track.com/index.php?page=38
http://www.docu-track.com/index.php?page=38


íloha I. . 3.

3(celkem 5)

III. Zadávací dokumentace a podmínky p ístupu i poskytnutí zadávací dokumentace

Zadavatel zasílá, i p edá  zadávací dokumentaci v em dodavatel m, kte í o její vydání po ádají, a to do 2
dn  ( § 48 odst.1 zákona) ode dne doru ení písemné ádosti zájemce i dodavatele, která musí být
zadavatelskému útvaru doru ena nejpozd ji do 5 dn  p ed uplynutím lh ty pro podání nabídek (§ 48 odst. 2
zákona).

Zadavatel nepo aduje úhradu náklad  souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace.

IV. Dodate né informace k zadávacím podmínkám

Dodate né informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytuje nejpozd ji do 3 dn  ode dne doru ení
písemné ádosti zájemce, která musí být zadavateli doru ena nejpozd ji 5 dn  p ed uplynutím lh ty pro
podání nabídek (§ 49 zákona).

  V.       Lh ta pro podání nabídek

1. Po átek b hu lh ty pro podání nabídek
Datum: Lh ta pro podání nabídek za íná b et dnem následujícím po dni odeslání textu výzvy, tj. dne

22.07.2010

2. Konec b hu lh ty pro podání nabídek:

 Datum: 10.08.2010, hodina: 14:00

 VI.    Místo podání nabídek a jiné up es ující údaje pro podání nabídky

Nabídky se podávají ve lh  pro podání nabídek, v 1  originále v uzav ené obálce, která musí být opat ena
názvem ve ejné zakázky a textem „NEOTVÍRAT – VE EJNÁ ZAKÁZKA“ a opat ena na uzav ení razítky
uchaze . Na obálce musí být uvedena adresa uchaze e, na ní  je mo né zaslat vyrozum ní dle § 71 odst. 6
zákona, e jeho nabídka byla podána po uplynutí lh ty pro podání nabídek.

Lh ta pro podání nabídek kon í  10.08.2010 ve 14:00  hod.

Nabídku m e zájemce doru it po celou dobu lh ty pro podání nabídky po tou nebo osobn  v pracovní dny
od 8.00 hod. do 14.00 hod. na adresu podání nabídky.

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
ww.docu-track.com Clic

k t
o buy N

OW!
PDF-XCHANGE

w
ww.docu-track.com

http://www.docu-track.com/index.php?page=38
http://www.docu-track.com/index.php?page=38


íloha I. . 3.

4(celkem 5)

Pokud je nabídka zaslána prost ednictvím dr itele po tovní licence, musí být zadavateli doru ena nejpozd ji
v poslední den lh ty pro podání nabídek.

Adresa podání nabídek: Ministerstvo zem lství R
Pozemkový ú ad Jeseník
K. apka 10/1147
79001 Jeseník

Kontaktní osoba pro p íjem nabídek: Hana Netopilová
Telefon: +420 584 458 670
E-mail: pu_jesenik@mze.cz

 VII.    Otevírání obálek s nabídkami

1. Termín otevírání obálek s nabídkami
 Datum: 12.08.2010, hodina: 10:00 hod

2. Místo otevírání obálek s nabídkami
 Obálky s nabídkami budou otevírány na Pozemkovém ú ad  Jeseník, dv. .310.

3. Osoby, které jsou oprávn ny být p ítomné p i otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 7 zákona):
 – zástupci zadavatele,
 – lenové (nebo jejich zástupci) komise jmenované zadavatelem,
 – za ka dého dodavatele, který podal nabídku ve lh  pro podání nabídek jeden zástupce; zástupce

dodavatele je povinen prokázat svoji toto nost, p íp. p edlo it oprávn ní jednat jménem dodavatele.

VIII. Po adavky na prokázání spln ní kvalifikace

1. Zadavatel po aduje prokázání spln ní základních a profesních kvalifika ních p edpoklad  dodavatele.
Zadavatel stanovuje povinnost dodavatele prokázat spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  doklady
uvedenými v § 53 odst. 2 zákona.
Dle § 62 odst. 2 – spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  proká e zájemce p edlo ením estného
prohlá ení, z jeho  obsahu musí být z ejmé, e spl uje p íslu né základní kvalifika ní p edpoklady
po adované zadavatelem).
Po adavky na prokázání spln ní kvalifikace jsou podrobn ji specifikovány v textové ásti zadávací
dokumentace.

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
ww.docu-track.com Clic

k t
o buy N

OW!
PDF-XCHANGE

w
ww.docu-track.com

mailto:pu_jesenik@mze.cz
http://www.docu-track.com/index.php?page=38
http://www.docu-track.com/index.php?page=38


íloha I. . 3.

5(celkem 5)

2. Zadavatel po aduje prokázání ekonomických  a finan ních kvalifika ních p edpoklad  a dále i technických
kvalifika ních p edpoklad .
Podmínky spln ní t chto kvalifika ních p edpoklad  jsou podrobn  vymezeny v textové ásti zadávací
dokumentace.

 IX.          Údaje o hodnotících kritériích
Základním kritériem hodnocení je ve smyslu § 78 zákona  ekonomická výhodnost nabídky.

 X.        Zadávací lh ta (lh ta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni)

Zadavatel v souladu s ustanovením § 43 zákona stanovuje délku zadávací lh ty na 100 dn .
Zadávací lh ta za íná b et okam ikem skon ení lh ty pro podání nabídek dne 10.08.2010 a kon í dnem
doru ení oznámení zadavatele o výb ru nejvhodn í nabídky. Zadávací lh ta se prodlu uje dodavatel m,
s nimi  m e zadavatel v souladu se zákonem uzav ít smlouvu, a  do doby uzav ení smlouvy dle § 82 odst. 3
zákona nebo do zru ení zadávacího ízení (§ 84 zákona).

 XI.        Seznam p íloh k výzv  k podání nabídky

íloha . 1 – Zadávací dokumentace
íloha . 2 – Návrh obchodní smlouvy v etn  Krycího listu nabídkové ceny
íloha . 3 – Výkaz vým r po adovaných prací a dodávek

S pozdravem

Ing. Peter Toul
editel PÚ Jeseník

Osoba oprávn ná za zadavatelský útvar jednat

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XCHANGE

w
ww.docu-track.com Clic

k t
o buy N

OW!
PDF-XCHANGE

w
ww.docu-track.com

http://www.docu-track.com/index.php?page=38
http://www.docu-track.com/index.php?page=38

